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Рекомендована відстань між кроквами, м 

0,8                           

1,0                           

1,2                           

1,5                           

Рекомендований мінімальний  
кут нахилу скатної покрівлі 

> 15°                           

> 17°                           

> 21°                           

Контакт з теплоізоляцією                           

Контакт з дерев'яним настилом                           

Без контакту                           

Покрівельне покриття 

Фланець                           

Металочерепиця                           

Бітумна черепиця                           

Дихаючі матеріали                           

Вітрозахист                            

Гідрозахист                            

Пароізоляція для теплих покрівель та стін                            

Стандартні умови                            

Приміщення з підвищеною вологістю                            

Підвищені вимоги до теплозбереження                            
 


